
 

ATTO
N.  247  DEL  17/06/2019

OGGETTO

SERVIZIO DI TESORERIA DELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA: PROVVEDIMENTO 
AMMESSI/ESCLUSI



Servizio Bilancio

IL DIRIGENTE

Provvedimento  pubblicato  sul  sito  internet  www.provincia.re.it sotto  la  voce  – 
“Amministrazione Trasparente – Bandi di Gara e Contratti” – in data 17 giugno 2019.

Premesso che:

con propria determinazione n. 236 del 11/04/2019 è stata indetta una procedura aperta, ai  
sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016, di seguito “Codice”, per l'affidamento in appalto del 
servizio di tesoreria della Provincia di Reggio Emilia (CIG: 7872663706), da aggiudicare 
mediante il  criterio del minor prezzo, ai  sensi dell'art.  95 comma 4 del Codice, per un 
valore a base d'asta pari ad € 48.000,00 (IVA Esente), per un periodo di 48 mesi, 
con possibilità di rinnovo per ulteriori quattro anni;

il bando di gara Prot. 10707/1/2018 del 30/04/2019 è stato pubblicato ai sensi di legge ed 
è stato stabilito quale termine di scadenza per la presentazione delle offerte il giorno 10 
giugno 2019 alle ore 12,00;

alla scadenza di cui sopra risultano pervenute n. 2 offerte, qui di seguito riportate:

Operatore economico Codice Fiscale

1
La Cassa di Risparmio Spa 01188860397

2
Banca Monte dei Paschi di Siena 00884060526

Considerato  che,  in  data  11 giugno  si  è  tenuta  la  seduta  pubblica  per  verificare  la 
documentazione amministrativa, al fine di definire gli operatori economici da ammettere o 
escludere dalla procedura di gara;

Verificato che il Responsabile Unico del Procedimento, supportato dal seggio di gara, ha 
esaminato  la  documentazione  amministrativa  presentata  dagli  operatori  economici 
suddetti;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  verrà  pubblicato,  entro  due  giorni  dalla  sua 
adozione, sul sito della Provincia, nella sezione “Amministrazione Trasparente”;

D I S P O N E

l'ammissione  alla  procedura  di  gara  in  oggetto  degli  operatori  economici  partecipanti,  
come da prospetto che segue:

Atto N. 247 del 17/06/2019 
pag. 2/4

http://www.provincia.re.it/


Operatore economico P.IVA Ammesso/Escluso

1
La Cassa di Risparmio Spa 01188860397

Ammesso

2
Banca Monte dei Paschi di Siena 00884060526

Ammesso

di dare atto che il  presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua 
adozione, sul sito della Provincia, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

Atto N. 247 del 17/06/2019 
pag. 3/4



Reggio Emilia, lì 17/06/2019  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Bilancio

F.to DEL RIO CLAUDIA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 247 del 17/06/2019 
pag. 4/4


